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Seminarium för DG Elect och internationell kongress 2026  
Ersättningspolicy för 1 VDG/DG Elect 

Hongkong, Kina 
 

Transport 
 
Enligt den internationella styrelsens policy ska alla resor bokas via CWT, vilken är 
organisationens partner gällande resor.   

Flygresor 
Enligt den internationella styrelsens policy kommer LCI att ersätta en (1) tur och 
retur-resa med flyg i ekonomiklass (baserat på standardpris eller rabatterat pris i 
ekonomiklass) för 1 VDG/DG Elect med kortaste och mest direkta rutt till/från 
Hongkong och resenärens hemflygplats på godkända resedatum. En (1) flygresa 
i ekonomiklass för en kvalificerad vuxen i sällskap kommer att ersättas baserat 
på faktisk kostnad, dock ej överstigande USD 500,00, i förekommande fall. 
 
Andra typer av transporter 
Om resa sker med bil till seminariet vid kongressen kommer ersättning att 
baseras på kostnaden för rest sträcka i kilometer, vägtull, måltider och parkering, 
i enlighet med distriktsguvernörens ersättningspolicy. Utgifter för måltider beviljas 
endast för en resdag till samt en resdag från DG Elect-seminariets plats. 
Ersättning utbetalas endast för faktiska kostnader upp till USD 25,00 per måltid 
med upp till tre måltider per resdag. Totalt kombinerad resekostnad för DG Elect 
och en vuxen i sällskap får inte överstiga lägsta logiska pris med flyg i 
ekonomiklass för DG Elect plus högst USD 500,00 för en vuxen i sällskap. Om 
vuxen i sällskap inte deltar kommer endast en flygresa för DG Elect att ersättas. 
Ersättning kommer att utbetalas under förutsättning att reseräkning och 
originalkvitton skickas in. 
 
Transport till och från flygplatsen 
LCI kommer att tillhandahålla busstransport på onsdag den 1 juli och onsdag den 
8 juli till/från Hong Kong Airport (HKG) och ditt tilldelade hotell.   

• Om du ankommer eller avreser på ej godkända datum  kommer ersättning 
för transport till/från flygplatsen vara möjlig om kvitton kan uppvisas.   

• Ersättning kommer inte att utbetalas för transporter på de dagar LCI 
erbjuder busstransporter.  
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Hotell 
 
Boende på hotell kommer tillhandahållas av LCI från onsdag den 1 juli 
(incheckningsdag) till och med onsdag den 8 juli (utcheckningsdag). 
 
Reseräkningar 
 
Transport tur och retur mellan din bostad och din hemflygplats kommer att ersättas om 
kvitton skickas in tillsammans med reseräkning för 1 VDG/DG Elect. Utgifter för måltider 
ersätts inte.  
 
Parkering vid din hemflygplats kommer att ersättas, under förutsättning att det kostar 
mindre än milersättning, taxi, buss, tåg eller flygbuss. 
 
LCI kommer endast att ersätta DG Elect för den första incheckade väskan i enlighet 
med flygbolagets riktlinjer om storlek och vikt. Ett bagagekvitto krävs för att erhålla 
ersättning. Ytterligare incheckat bagage eller bagageavgifter är en personlig utgift. 
Flygbolagens policy avseende bagage varierar beroende på flygbolag. Kontakta ditt 
flygbolag för mer information. Utgiften för den första incheckade resväskan kan begäras 
på reseräkningen under rubriken lokala transporter. 
 
Närvaro vid alla evenemang för DG Elect krävs för att vara berättigad till ersättning.  
 
Ersättning 
 

✓ Alla ytterligare avgifter för resor på grund av avvikelser (datum, stad etc.) 
eller andra avvikande resor samt extra hotellnätter är en personlig utgift. 

✓ Avgifter för flygbyten och eventuella höjningar av flygpriser på grund av 
personliga ändringar är en personlig utgift.  

✓ LCI utbetalar ingen ersättning till DG Elect som bokar flygbiljetter utan 
kostnad via flygbolagens bonusprogram.  

✓ Vänligen skicka in en reseräkning för 1 VDG/DG Elect till: 
SeminarDGEClaims@lionsclubs.org.  

✓ Reseräkningar måste vara LCI tillhanda senast den 24 juli 2026. 
✓ Ersättning kommer att utbetalas i lokal valuta i de länder där LCI har bankkonto. 
✓ Läs den internationella styrelsens policy Kapitel IX, Moment C. om ersättning till 

DG Elect för utgifter vid seminariet, för att ta del av ytterligare detaljer som 
kanske inte specificeras i detta dokument.  
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Skicka alla reseräkningar till:  
 

Claims Compliance (Ekonomiavdelningen) 
E-post:  SeminarDGEClaims@lionsclubs.org 
Telefon:  630-203-3839 
Fax:  630-598-1819 

 
 
Om du har frågor om ovanstående kontaktar du: 
 

Resor för DG Elect 
E-post: DGEtravel@lionsclubs.org 
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